
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE 
ET DE L'ÉNERGIE 

Arrêté du 24 avril 2015 fixant la date des prochaines élections professionnelles relative à la 
commission d’évaluation des chargés de recherche du développement durable et du corps des 
directeurs de recherche du développement durable et aux commissions administratives 
paritaires du corps des chargés de recherche du développement durable et du corps des 
directeurs de recherche du développement durable 

NOR : DEVK1510207A 

La ministre de l’écologie, du développement durable et de l’énergie, 
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi 

no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ; 
Vu le décret no 82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires, modifié 

notamment par le décret no 2011-183 du 15 février 2011 ; 
Vu le décret no 83-1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux corps de 

fonctionnaires des établissements publics scientifiques et technologiques ; 
Vu le décret no 2014-1324 du 4 novembre 2014 portant statuts particuliers du corps des chargés de recherche du 

développement durable et du corps des directeurs de recherche du développement durable ; 
Vu l’arrêté du 16 avril 2015 relatif à l’organisation des élections et au mandat des membres élus à la commission 

d’évaluation instituée par le décret no 2014-1324 du 4 novembre 2014 portant statuts particuliers du corps des 
chargés de recherche du développement durable et du corps des directeurs de recherche du développement 
durable ; 

Vu l’arrêté du 24 avril 2015 portant création d’une commission administrative paritaire compétente à l’égard du 
corps des chargés de recherche du développement durable ; 

Vu l’arrêté du 24 avril 2015 portant création d’une commission administrative paritaire compétente à l’égard du 
corps des directeurs de recherche du développement durable, 

Arrête : 
Art. 1er. – La date des élections pour le renouvellement des membres élus à la commission d’évaluation des 

chargés de recherche du développement durable et du corps des directeurs de recherche du développement durable 
et des membres élus aux commissions administratives paritaires du corps des chargés de recherche du 
développement durable et du corps des directeurs de recherche du développement durable est fixée au 15 juin 2015. 

Art. 2. – Le directeur des ressources humaines est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 
Journal officiel de la République française. 

Fait le 24 avril 2015. 
Pour la ministre et par délégation : 

Le directeur des ressources humaines, 
F. CAZOTTES   

2 mai 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 20 sur 138 


	20-Arrêté du 24 avril 2015 fixant la date des prochaines élections professionnelles relative à la commission d’évaluation des chargés de recherche du développement durable et du corps des directeurs de recherche du développement durable et aux commissions administratives paritaires du corps des chargés de recherche du développement durable et du corps des directeurs de recherche du développement durable

